
 
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа с. Большое Ермаково муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

446816, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Большое Ермаково, ул. 

Школьная, 1А,   телефон 8(84650)45266 E- mail: ermak@sch.yartel. ru 

ИНН 6381019270   КПП 638101001 

 

Приказ 
 

19.10.2021 г                                                                                                       № 89-од 

«Об организации профильной  
смены в период осенних каникул» 

 

На основании распоряжения Северо-Западного управления министерства образования и 
науки Самарской области от 13.10.2021 года № 546 –од «Об организации профильной смены 

для обучающихся образовательных организаций Северо–Западного округа в 2021-2022 
учебном году», в целях организации занятости и творческого роста одаренных детей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать  работу профильных смен в период осенних каникул с 29.10.2021 года по 

03.11.2021 года по следующим направлениям: 

 

 физкультурно-спортивного направления, руководитель смены  Гурьянову  Т.В., 

учитель физической культуры, руководитель Школьный спортивный клуб "Ермак" 

 

 финансовой грамотности, модуль «Креативное мышление»,  руководитель смены 

Николькина Н.Н., учитель русского языка и литературы; 

 

 естественно-научного направления « Инфознайка», руководитель смены Егорова И.И. . 

 

 2.  Назначить ответственных за работу профильных смен: Гурьянову Т. Егорову И.И., 

Николькину Н.Н.. 

 

3. Определить график работы профильных смен: 25.10.2021 года по 03.11.2021 года с 09.00 до 

12.00. 

4. Рабочей группе сформировать список участников профильных смен и программу работы с 

детьми до 22 октября 2021 года. 

 Ответственным  руководителям смены: 

 следовать распорядку дня, соблюдая все санитарные нормы и правила в условиях новой 

короновирусной инфекции; 

 в начале смены провести инструктажи по правилам безопасного поведения во время 

профильной смены; 

 обеспечить контроль за детьми. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

И.о. директора школы                                                                         /Башмакова Л.И./ 

mailto:ermak@sch.yartel.%20ru

		2021-10-25T15:08:00+0400
	И_о_ директора школы Башмакова Лидия Ильинична




